
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1899 i z 2022 r. poz. 1846 2022r. poz. 1846) 

Zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykaz należy wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino,                    
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

W  Y  K  A Z 
nieruchomości  przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Wójt Gminy Smołdzino działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i z 
2022 r. poz. 1846 2022r. poz. 1846) podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Smołdzino, przeznaczonej 
do oddania w użyczenie. 

L.p. 
Nr  

ewidencyjny 
działki Obręb Nr Księgi Wieczystej 

   Forma i tryb oddania 
nieruchomości w użyczenia 

Pow. całej 
działki  

[ha] 
Pow. 

użyczenia 
[ha] 

Terminy wnoszenia 
opłat 

Maksymalny 
okres 

użyczenia 
Przeznaczenie w studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania  Uwagi, Cel użyczenia 

1 348/7  Smołdzino SL1S/00035564/4 

 
 

tryb bezprzetargowy 15.5139 0,0025 

Biorący do 
używania będzie 

obciążany 
kosztami energii  

elektrycznej  

10 lat 

 
Położona jest w części: na terenie 

sportu, nas terenie  lasów, na terenie 
oczyszczalni ścieków do rozbudowy, 
na terenie projektowanego rzxowoju 

osiedleńczego, w obszarze narażonym 
na zalanie wodą stuletnią  

Ogródek meteorologiczny 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

